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fÉjszakai telefonjelentéseink J 
Gömbös nrcgramia Rómában
Róma, március 12. Gömbös Gyula 

miniszterelnök ina este 9 óra 45 perc
kor Mussolini szalónkocsijában meg
érkezett Kómába. A pályaudvaron az 
olasz kormány tagjai, diplomaták, a 
magyar követség és a magyar kolónia 
tagjai várták. A kocsiból kilépő mi
niszterelnököt elsőnek Mussolini üd
vözölte. Eléje detett és mélyen meg
rázta a kezét.. Gömbös programja Ró
mában a következő: Kedden délelőtt 
tanácskozás WincJikler Istvánnal, a 
Külkereskedelmi Hivatal elnökével, a 
gazdasági szaktanácskozások eddigi 
eredményeiről. Délben kihallgatás XI. 
Pitis púnál. Este fogadóestély a ma
gyar követségen, megjelenik Pacelli 
bíboros-államtitkár is. Szerdán délelőtt 
az első hivatalos tanácskozás Mussoli
nival. a látogatási a Ihice rövidesen 
viszonozza. Délben a Máltád Lovag
rend Rómában időző tagjai adnak de- 
zsőnét Gömbös és Mussolini tisztele
tére. Este Mussolini fogadóestélye a 
Palazzo Venezián. Csütörtökön délben 
Viktor Emánuel király ad dezsönét, s 
este díszelőadás a operaháziján. Pénte
ken Suuic h államtitkárnak adja vissza 
a magyar és osztrák államfő a buda
pesti. illetve a bécsi látogatást.

Az egész olasz sajtó a két kormány
tő látogatásának hatása alatt áll. Szim
pátiával és barátsággal fogadja őket 
az egész sajtó. Ismertetik a tárgyalá
sok alapját, amelynek nincsen semmi 
rejtett célja. I talnak arra, hogy csak 
a német sajtóban mutatkozik bizal
matlanság a hármas találkozó iránt és 
csak a kisantant az. onelv ellenséges 
hangon ír a három miniszterelnök ta
lálkozásáról.

Dalltess nem repül
Becs. márc. 12. Dollfuss kancellár a 

kedvezőtlen idő járás jelentések követ
keztéén megváltoztatta úti tervét. 
Nem repülőgépen utazik Rómába, ha
nem ma este gyorsvonatra ült*®  10 óra 
15 perckor elutazott az osztrák fővá
rosból Rámába.

■Ibrecht apósa mejhall
Lelbach Antal nagybirtokos 71 

éves korában Szabadkán meghalt. 
Az elhunyt apja volt Lelbach Irén
nek, Albrecht főherceg feleségének.
Spanyolországban puskaporos 

a helyzet

Madrid, március 12. A spanyol 
kormány úgy látszik, nem tud egé
szen úrrá válni a helyzeten. A mai 
napon elrendelték a távíró- és te- 
ktfoncenzurát Egyre fenyegetőb
bek azok a hírek, melyek szerint 
küszöbön áll az általános sztrájk.

ElsUlyedt egy torpedánaszád
Tokió, március 12. A japán ha- 

drlengerészet Tomozura nevű tor
pedó naszádja Goto sziget mellett 
eteülyedt. A legénység közül sen
kit sum tehetett megmentem A 
halottak száma 110.

Zimay Károly polgármester 
szabadságra megy és nyugalomba 

vonul

mögöt t 
emberi 

álla-

Noha Kecskemét közvéleményét 
váratlanul érte Zimay Károly pol
gármester nyugalomba vonulásá

nak híre, elöljáró
ban kel! leszögez
nünk. 'hogy 
sza vonulás 
kizárókig 
motívumok 
nak. Szolgálati ide
je lejárt, a hatva- 

‘sztendőt át- 
noiha tes

tőre tlen.
frissesiége 

a munkás 
élet vágyik arra a 
pihenőre, amelyet 

családjának szentelhet és amely a 
köz gondjaitól és a magas tisztség 
zaklatásaitól menten, tahin az éle
tet hosszabbítja meg. Azokat a 
szavakat, amelyeket nyugalomba 
vonulásával kapcsolatban a Kecs
keméti Lapok munkatársának 
adott nyilatkozatában mondott, 
mélységesen őszinte és meleg ér
zés fűtötte át mindenekelőtt a de
rekasan végzett, tiszta munkának 
m<*gnvugtató  öntudata. Elmegy, 
de leikében eltvphetetlenül élnek a 
városhoz fűződő szálak, a város 
irányában táplált szeretet és aggo
dalom. Elmegy, mert ismeri az élet 
törvényeit, az erők föHiasznáhsá
nak rendjét és utat kíván adni 
mások előrehaladásának, új mun
kaerők fölvételének.

Zimay Károly polgármester 
1897-ben joggyakomoki niinöség- 
hen kezdte meg hivatali működé
sét. A város szolgálatába 1898. jú
niusában lépett. Mint polgármester 
12 éve áll a város élen. Szolgálati 
ideje 37 esztendő.

- Két évvel ezelőtt betöltöttem 
a törvényben megszabott korha
tárt. Már akkor pihenőre mentem 
volna, ha nem nyilvánul meg sze
mélyem iránt bizalom és nem 
olyan súlyosak a viszonyok. Ma a 
javulás reménye csillan föl. a gaz- 
datársadalom sorsa biztatóbb és 
arra lehet számítani, hogv az ipar 
és kereskedelem élén kehi, forgal
ma után javul a város helyzete is. 
I tódom kedvezőbb viszonyok kö
zött vállalkozhat a derék, szorgal
mas. igazán jó sorsra érdemes 
kecskeméti nép vezetésére. Bízom 
abban, hogv rövidesen elkövetke
zik íz az idő. amelyben a nagyne
vű elődöm által megkezdett és ál
talam folytatott munka ismét föl
vehető és eredményes lesz Kecske
mét szebb életében és föhirágoz- 
t alá sóban, - mondotta búcsúnyi
latkozatában azzal a közvetlenség
gel. amellyel a városért munkálko
dó sajtónak mindig? megértéssel és

Részletes nyilatkozat elhatározásénak indokairól

az együttműködés szükségességé
nek hangsúlyozásával 
delkezésére.

Zimay Károly érdé 
sai mé Hatját/ és a 
gazdasági válságban

amelyek polgármestersége 
•Iván nehéz helyzetet terem
város számára. A tiszai 

pusztai templomok és isko- 
rugaci vasút. Széktó és a vá- 
ső képének csinosítása ma- 

radandóan hirdeti buzgótkodását.

Magas árak, élénk forgalom 
az első hétfői vásáron
Évek óta nem volt ennyi pénz a vásáron 

Árulták a meggyilkolt Kovács István kocsiját és lovát is
Az előzetes jóslat bevált: az első, 

hétfőn tartott tavaszi vásár magas 
árak mellett nagy forgalmat bonyolí
tott le. Ebből a tényből a gazdasági 
helyzet javulására kell következtetni. 
Az árak egvrv emelki-dnek. Jellemző 
egy gazda példája, aki a vasárnapi 
nagykőrösi vásárban 200 pengőt ígért 
egy 210 pengőre tartott lóért és Kecs
keméten '-ette meg ugyanazt a lovat 
250 pengőért.

A marhavásáron
nagy fölhajtás, nagy forgalom volt 
Rendkívül zajos volt a vásár, a rendi e 
6 rendőr és 4 csendőr ügyelt, akik ló
tolvajok után nyomoztak. A vidékiek 
vásárjában mintegy 700 tehenet. 45 
bikát é.» 8 borjut. a helybeliekébe mint
egy 950 állatot hajtottak föl. Elkelt 
hatéves tarka tehén 295. jól tejelő te
hén 5 hónapiss borjával együtt350, öt
éves ökör 340. címeres magyar bika 
250 pengőért. Vágómarhát kilónként 
38—40. borjút 65—72 fillérért vásá
roltak a mészárosok. Nagyon sok vi
déki mészáros volt a vásárban. Csak 
Budapest környékéről 16 teherautó 
jött le és mindegyik megrakva távo
zott.

Az utóbbi évek legnagyobb vásárja 
volt

a lóvásár.
A kötőfékes lóvásárban 600. a gazdá
kéban kb. 850 lovat árusítottak. A vé- 
t'-lkedv igen élénk volt, főként az iga
vonó Jósakat vásárolták, ötéves *irga  
mén 260. egy pár szép állat 630. egy 
12 éves —■
kelt el. A jó igavonó állatok ára 160— 
200 pengő körül mozgott.

Élénk derűt keltett négy nagykőrösi 
cigány, akik kéllovas kocsival jöttek 
át Kecskemétre. A két lovat eladták és 
azután magukat fogták be a lovak 
tielyére és hazabúzták a kocsit. Sokan 
nézték a 22-e« számú bérkocsit és az 

muraközi kanca 235 jjengőért ; egy csalót is. aki járlalJevelekkel ma-

józanságát. bölcs mérsékletét. 
Egészséges konzervatizmusát pe
riig dicséri az a magatartás, amely 
az óvatosság jegyében sokszor 
mentette meg a várost zökkenők
től. nagyobb kockázatoktól és ku
darcoktól.

Kecskemét egyeteme őszintén és 
egybehangzóan kíván Zimay Ká
roly számára megérdemelt boldog 
pihenést a családi körben és remé
li. hogy gazdag tapasztalatait 
Kecskemét viszonyainak beható is
mereteit a közéletben érvényesíte
ni fogja mindnyájunk hasznára és 
üdvére.

Zimay Károly polgármester sza
badságát már e héten megkezdi és 
tisztét Dömötör Lajos dr. veszi át. 
Nyugdíjazásáról, valamint utódjá
nak megválasztásáról előrelátható
lag az áprilisi közgyűlés dönt.

ebbe fogott lovak is. A kocsi és a ló 
a ..sárga házban" meggyilkolt szeren
csétlen Kovács István tulajdona volt 
és Kovács István éde.winyja árulta.

A birkavásárlxm lOObirkát. 60 bá
rányt és 22 kecskét hajtottak föl. A 
bárány 55—60. birka 45—50 fillérért 
kelt kilónként.

.4 sertésvásáron ezernél jóval több 
állat várt új gazdát. A vásár 5—10 
pengős ámnelkedéM hozott. A válasz
tási malac 24—28, 3 hónapos 36—42, 
6 hónapos 70—75. egyéves 120—135 
pengőért kelt el páronkint.

A kirakodóvásár
az állatvásárral ellentétben üzletiden 
volt. Az iparosok vására, minClninden 
évben, most is gyengén sikerült, c.«ak 
a csizmadiák és kádárok kötöttek né
mi üzletet. A vásár hétfői jellege csak 
a kirakodóvásáron 'olt érezhető. Any- 
nyira üzletfélén volt a kirakodóvásár, 
hogy az. árusok jórésze még a hely
pénzt «vin tudta kiürülni, .lelentékte- 
lenehb vásárlások a hagyma-piacon és 
tíz edényárusoknál történtek.

A Gergely-vásár bűn lajstroma 
elég színes. Délelőtt loptak ki egy gaz
dálkodó zsebéből az állatvásáron 300 
pengőt. A zsebtolvaj előzőén válthatott 
a gazdánál és Így szimatolta ki. hogy 
mennyi pénz van nála. Papucspróbé- 
lás körben egy asszonytól elloptak 30 
pengőt, egy vásárostól pedig a vásári 
árukat tartalmazó nagy csomagját. Az 
edénypiacon tettenértek két cigány
asszonyt. akik lopni akartak. Hfogtak

nipukut.

foglalkozott 
átdolgozott 
Sajnos, az

A „Hírős Hét“ plakátja
Vasárnap délelőtt 

az intézőbizottság az 
plakátok elbírálásával, 
első ízben pályázottak közül csak
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FÉRFI INGET már 2'50 P-ért vehet gyönyörű^mintákban 

nJSSmZ^^ választék H^JJA^mknvaha^ban
A’4ó. Livin és Aúx Zoltán nyújtot
ták be átdolgozott munkálataikat 
s ebből kifolyólag válogatásról sző 
sem lehetett. Ennek a részvétlen
ségnek bizonyára anyagi okai is 
voltak. Az tudniillik. hogy művé
szeink munkájuk ellenértékének 
megfelelő anyagiakat nem remél
tek. Ez tökéletesen érthető egyfelől, 
de nagyon sajnálatos másrészről, 
mert mikor úgyszólván az egész 
város minden kulturális erejét lat
ba veti a kiállítás sikeréért, mikor 
az intézőbizottság a helybeli mű
vészek érdekében mellőzte az or
szágos pályázat kiírását, akkor 
művészeinknek nagyobb szeretet
tel kellett volna a plakátpályázatot 
kezelni.

Král Ervin a tőle telhető buz
galmat. eredetiséget és pikturál 
nyújtotta és minden elismerést 
meg is érdemel ezért. Hogy plakát
terve még most sem olyan, hogy 
kielégíthetné a plakáthoz fűzhető 
kívánalmakat, az a feladat nehéz
ségében is rejlik. Átdolgozott ter
vezetét újra átdolgozásra ajánlotta 
az intézőbizottság és most már az 
ő munkáján fordul meg egyedül, 
vájjon lesz-e a ..Hírős Hétnek* ’ 
megfelelő plakátja?

Tíz deka 
kitűnő minőségű 

fémtisztító 12
Bódogh festékraktárában, fillér

i Egymilliónyolcszázezer frank 
hever gazdátlanul egy francia i 

pályaudvaron
Kecskemétről kér segítséget a nagy vagyon visszaszerzéséhez 

letartóztatott tulajdonosa
Fantasztikus, rendkívül különös j 

i tartaLmú levelet kapott ma Spa- i 
j nyolországból Aszódi Józsdf kecs-
• keméti gyümölcskereskedő. A levél | 
' írója nem nevezi meg magát, ha- 1 
I nem nevének csak kezdőbetűjét
i írta alá. egy nagy ..C“ betűt. 
! Azt írja a németnyelvű levélben 
i a titokzatos levélíró, hogy egy 
’ bankbukásból kifolyólag Spanyol

országban letartóztatták. Kiszaba- 
1 dulásához szüksége lenne arra az 
i 1.800.000 frankra, amely egy fran- 
I cia pályaudvar ruhatárában letétbe 
‘ helyezeti kofferének titkos rekeszé- 
j ben van elrejtve. Azt kéri a gyü

mölcskereskedőtől. vállalja el a 
koffer kiváltását és amennyiben

[ erre hajlandó, sürgönyözzön előző- I 
( lég már kioktatott szolgájának, 
i erre a címre: Mana buta Correos. 
I La Bisbal iSpaniem. Közli még azt 

is. hogy a szíves szolgálat jutal
mául az összeg egyharmadrészét. | 
600.000 frankot készségesen álén- 1 

| gedi.
A levél különös tartalma arra I 

enged következtetni, hogy vagy :
• elmebeteg írta, vagy pedig valaki 1

olyan, akinek kedvetelik ismeretlen 
emberek beugratásában. Nem lát
szik kizártnak az sem. hogy csalási 
kísérlet lappang a dolog mögött, 
lehetséges, hogy olyan médiumot 
keresnek, aki beugrik a trükknek 
és a ..kincs" harmadrésze reményé
ben áldozatokra is hajlandó, hogy 
a ..fogoly" kiszabaduljon. Aszódi 
József természetesen nem áll kötél
nek az ismeretlen levélíró ajánlata 
kapcsán, hanem beszolgáltatja a 
levelet a rendőrségre. A rendőrség
ben talán lesz annyi humor, hogy 
végigjátsza a .kiváltási**  komédiát. 
Könnyen megtörténhetik, hogy ez
zel sikerül egy nemzetközi csaló
társaságot leleplezni.

Zsebórák, inga-
és ébresztőórák m 
szemüvegek, ékszerek, 
jegygyűrűk legolcsóbban 

G0LDMANN FERENC 
órásmester üzletében, a gőzfürdő mellett.

MOZI

1934. március 13-14. 
Kedden és szerdán 

fél 5, fél 7 es fél 9 órakor

Csak 16 éven felülieknek!

I)R. MABU8E 

végrendelete
Szenzációs bűnügyi film!
Főszerepben Beregi Oszkár 

és Gusztáv Diesl 
MAGYAR HÍRADÓ

Megérkeztek
a legdivatosabb tavaszi női 
kalapujdonságok Halászná

KOCSÁK MÁRIA 
divatkalapszalonjába, 
Wesselényi-utca 1. sz.

Új kalapok készítésében és 
alakításokban a legolcsóbb!

Mindenkinek meg kell nézni | 

Kovács Jenő cég 
szenzációs kirakatait

IVI U K T

1934. tavaszi idény legelegánsabb CIPÖ-MODELJEIT

P 12*50,  P 14 50, P 16*50  árban hozza!

Tavaszi divatosztály reklámja!
Príma nyúlszőr-kalap P 12. Gyapjú-kalapok 6, 7 és 850-es árban.

Elegáns puplin-ingek P 790, P 950 árban, 2 gallérral.
Sportöltönyökben, gyermek kék matrózkabátokban nagy választék.
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LEGDIVATOSABB NŐI-KABÁT, LEÁNYKA-KABÁT, NŐIRUHA
legolcsóbban flolHOh GV XSLö.llXXÓ.Ü utóda cégnél (Cutlier-palola)

------ - ..... . Legújabb nöikalap modellek olosú Árban! AlakításokJutányosán készülnek. ---------

Németh László dr. 
előadása 

a Hétfői Körben
A magyar éleinek és a magva? iroda

lomnak cgy-egy jelentős és időszerű pro- | 
Idémáját világította meg a Héttői Kör 
tegnapi összejövetelén Németh László dl , 
;l Tanú szerkesztője kivételes megjelenítő 
erővel, termékenyítő gondolatokkal és 
költői lendülettel.

Az Ady-probléma
ma is foglalkoztatja irodalmi életünket a 
különböző szempontú irodalmi revíziók 
révén. A komoly bírálat kicsorbul' Adyn. 
minél jobban ráncigálták őt, annál nyil
vánvalóbbá lett, hogy ezt a költői nem 
lehet kócbabaként szétróncigálili. Ady 
legnagyobb diadalát akkor aratta, ami
kor a rásütögetett golyócskákra niír csak 
müve érckoppanásával válaszolhatott. Egy 
idő óta már nem is ráncigálják őt, csak 
nem emlegetik. Túlteszik magukat rajta, I 
mint a lelkiismeretükön; agyonhallgatják, 
mint élő írókat, akikből a kor lelkiisme- I 
re le szól.

Találóan jellemezte .Xémeth László dr. 
Adyt, a gondolkozót. Egész sereg vers I 
van, — mondotta, amely mint művészi I 
alkotás elbukna, ha a gondolat egy vil- i 
láma nem sütne ki belőle. Ízlésesebb, ra- , 
gyogóbb képzeletű, költőibb költőink le
hetnek, nagyobb gondolkozó nincs nála. 
Petőfi birodalma az élmény, Adyé az él- |

puszuuasir.inieietnen: gyors loiilmrioK- 
reform, új örökösödési törvénv A való
ságban: semmi. Sokkal gyengébbek va
gyunk. semhogy megfelelő ellen erőket 
tudnánk támasztani. Budapest idegen s 
nyelvünknek is csak a szavai magyarok 
már. Olyanok ezek a szavak, mint a szá
raz levél, a fordulatok rostjaiban elapadt 
alattuk a magyar lélek, egy szél levet
kőzteti a fát."

mentheti a magyarságot, akármit monda, 
■•ak is az anyakönyvek — mondotta 
mindvégig lenyűgöző, feszült figyelem
mel kísért előadása befejezéséül és viga- 

1 szául.
Az előadásért valamennyi hozzászóló 

. Garzó Béla dr., Gesztelyi Nagy László 
dr., Vast Vince dr., Merétey Sándor dr- 

| Matolcsy Károly dr., Váry István dr. és 
I ótli László őszinte köszönetét mondot-

Erkölcsi megújulás és példaadás állít- ' tak az előadónak, aki remekbe szabott 
hat gátat a katasztrófának Németh László j frappáns rögtönzéssel felelt a kérdések- 
szerint. „Húsz igazi férfi még .na is meg- re és ellenvetésekre.

A Kath. Egyházi Énekkar 
dr. Kiss Jánosné tiszteletére díszelőadás 

keretében adja elő a János vitézt 
Száztagú kórus, tündér- és balettkar

Április 14-én és 15-én nagyszabású 
műkedvelői előadást rendez a Kát. 
Egyházi Énekkar a színházban. Kiváló 
műkedvelőkkel, nagy kórussal, tün
dér- és balettkarral előadják Kacsáit 
Pongrác halhatatlan művét, a „János 
nifé:"-t.

A darabot Pálit Aladár, az énekkar 
karnagya tanítja be. A szebbnél-szebb 
kórusokat melyeknek nagy részét 
el szokták hagyni — mind el fogják

1 házi minta nyomán készítik elő az elő- 
adást. Mind a kitűnő magánszereplők.

I mind a hatalmas kórus tagjai nagy 
1 ambícióval készülnek a darab első

rangú előadására.
! Másodszor április 15-én özv. Kiss 
I Júliámé tiszteletére díszelőadás kére- 
I télien adják elő a János vitézt. Ekkor 
i ünnepli a Nővédelmi Misszió özv. dr.

Kiss Jánosné 15 éves elnöki működé
sét. az Énekkar pedig díszlagját óhajt 
ja megtisztelni a díszelőadással.

si”OJK.rjr

mény felé tóduló lélek. Petőfi Juliskája 
egy megölelhető, hús-vér nő, Ady Lédája 
az ölelő behunyt szeme mögött élő nő. 
maga az ölelő.

Ady kötetét ciklusokra osztotta. Ezek a 
ciklusok nemcsak egy kalap alá fogott 
versek, hanem egy inti illat kényszerében 
irt versek, egyik a másiknak tovább vi
vője, kiigazítása, egyensúlyba billentője. 
A ciklusok segélyével Ady lírája köny- 
nven áttekinthető. — „Léha dolog — 
fejezte I*  Adyra vonatkozó előadását Né
meth László dr., — azt találgatni, hogy 
Adyból ötven vers marad-e meg, vagy öt. 
Egy székesegyháznak lehelnek jobban^ 
rosszabban faragott szobrai, nem leint 
párkányaikról leverni őket; mindegyik 
mond valamit és együtt mondják ki a 
templomot Minél jobban ismeri az em
ber Adyt, annál több tökéletlenséget talál 
híres verseiben és annál több figyelemre
méltót az elrejtellekben. ö maga mindig 
tudta, inil miért irt meg és némi elmé- 

-Jyrdés után az ember már mindenikben 
kénytelen érezni az egész építmény nyo
mását. Igaz, hogy találhatók ezen művön 
torz, darabos, nagyol mondó részletek, egy 
nehéz természet kéznyoma mindenütt olt 
van. de ott van a vitathatatlan nagy 
'ágé is.

A dunántúli magyarság pusztulása 
a magyar élet Iájó sebe, amelyről Németh 
László dr. igen komor képet festett A 
magyarságot megrilkítja az egyke ' <1- 

szill is kiszorította lassan a Dunántúlról
■ / akác Délről. Nyugatról mint p.ros

■ síkok kapnak a Dunántúlba a nőire! le 
iepek s ha a Dunántúl beolvad! a néniét 
tengerbe, az aliöldi mugyarsá;' nem áll
hat meg önállóan a határok egy-kél mér- 
földet tesznek egymás felé s •tiuszk- 
rokonok leszünk, ha nem is nyékben, 
hál halálban. Mi állíthatni meg ezt a

énekelni. Mint értesülünk az. opera-
OOOOO(>300OOOOOOOOO00OOGXZ)OOOOOCXXXXX5OOOOOO0OOOOOOOOOi)OO

Két heívéciai legény bicskapárbaja
Tegnap este fél 9 ómkor vérbefagy- 1 másfél óm múlva találták 

a találták meg rokonai Keller István
26 eves szőlőmunkást, a fehértói kocs- 
ináros fiát. Keller István előadása sze
rint tegnap délután meglátogat:! szü
leit s mikor hazafelé tartott hozzáccit- 
l.-'kozott G. Marton Pál, gazdalegény, 
aki már többször rendezett véres vere
kedést Kellerék kocsmájában.

(í. Marton, mikor testvérének tanyá
ja elé érkezett Rollerrel, a mit sem 
sejtő legényt megtámadta, botolni 
kezdte, majd bicskát rántott elő és a 
védekező Keller Istvánt háromszor 
megszúrta, majd elszaladt. Rollert

hértói erdő közelében. Azonal kocsit i 
tették és l(eszúllították a kórházba, hol 
Meczner László dr. alorvos megopc- 
rálta. G. Marton 20 cm. hosszú mély 
■s-Ih-í ejtett Keller balkarján és ugyan
csak súlyos sebet a bal vállán, vala
mint a IkiI oldalán A súlyosan meg 
szúrt legény állapota életveszélyes.

’eOOOOOOOöGOOOOOOOOGOOOOOO 
Felelős szerkesztő: Szabó Ambrus dr.

Laptulajdonos és kiadó: 
az Első Kecskeméti Hírlapkladó- 

és Nyomda-Részvénytársaság 
Szerkesztőség és kiadóhivatal: 

Kéttemplom-köz. Telefon: 141.
Előfizetési díj negyedévre 4.80 pengő.

A KAC egy ponttal ismét közelebb 
jött a KEAC.-hoz

KAC- -Móraváros 1:1 (0:1) 
KTE Szentesi TE 2:1 (1:0)

A KAC egy ponttal ismét közelebb 
jött a KEAC-hoz, bár csak lehangoló 
döntetlent ért el, mert a KEAC kika
pott Makón. Ha így megy tovább, még 
elébe is kerülhet. Más út a bajnokság
hoz már nem nagyon van, mert a hat
pontos óvá,st a felleltbezési bizottság is 
elutasította.

KAC—Móraváros 1:1 (0:1). „Szege
den a Móraváros ellen nem lehet 
győzni" — mondják a Szegedről haza
tért játékosok. A közönség terroriszli- 
kusan viselkedik, megfélemlíti a játé
kosokat és a bírót és ha döntetlenül 
vagy győzelemre áll a meccs, a labdát 
eldugják ««• nem adják vissza. Így tör
tént most is. A KAC valósággal egy- 
kapura játszott és mégsem tudott 
győzni. A kiegyenlítő gólt Návai sze
rezte.

KTE—Szentesi TE 2.7 (0.7. A KTE 
még nincs formában, ellenben jóvi- 
szonyban van a szerencsével. A fut- 
ballnál |x*dig  ez is nagyon fontos. Va
sárnap csak a szerencse segítette a 
KTE-t a győzelemhez, ami könnyen 
vereség is lehetett volna. A gólokat 
Kelő és Kúhonyi rúgták, ök, valamint 
a védelem erői játszottak a legjobban.

Futballprogram
Csütörtökön: Móraváros—KEAC,

UTC—SzTE, KTK—SzAK, CsoAK - 
KAC. SzTE—SzAK.

Kecskeméten tehát műn lesz mérkő
zés.

A iutballbajnokság állása
I. KEAC 17 15 1 1
2. KAC
3. SzAK

Lilafejű takarmányrépamag, ''Ör konyhakerti és 
mezőgazdasági magvak, rézgálic,

koncentrált gyümölcsfa carbolineum, kénpor és az összes gyakorlatban bevált 
gyümölcsfa és növényvédelmi szerek legolcsóbban beszerezhetők: 

KERTÉSZ DEZSŐ ■">0 
Futor es Pekk eredeti gyári áron.

*

4. MÁK
5. SzTE
6. KTK
7. HMTE
8. SzTK
9. MTK

10. Vasutas
11. KTE

13. HTVE
14. CsoAK
15. UTC

17 13 2 2
lti 9 4 3
17 8 3 6
16 7 3 6
16 8 1 7
17 6 5 6
16 7 2 7
17 7 2 8
17 4 5 8
17 5 3 9
16 3 6 7
16 4 3 9
16 4 2 10
17 1 4 12

69:11 31 
71:24 28 
31:19 22
50:41 19
41:35 17
34:35 17
44:46 17
25:24 16 
30:36 16 
26:36 13
22:45 13 
17:27 12
25:31 11
17:51 10
16:57 6

Sportered niéuyek
Délkerületben: MTK—KEAC 2:1. 

IIMTE- UTC 2:1. SzVSE -KTK 1:0. 
SzAK MÁK 2:1. CsoAK HTVE 3:1.

Fajta azonos, primaminöségü, pajzstetü mentes

gyümölcsfát szállít
kedden és pénteken a gyümölcsfa-piacon is árusít

Széli János faiskolája
MÉNTELEK. Cím: Kecskemét, Munkácsy utca 29.

minden igényt kielégít

Profi I. Liga: Ferencváros—Szeged 
4:3. III. kér__ Altila 3:2, Hungária
l j|x‘.sl 1:1. Budai—Kispest 2:1. Phö-

Gyermekkocsik, játékáruk,

Hajlított székek és az összes 
konyhafelszerelési cikkek 

legolcsóbb áron 
szerezhetők be 

DOMJÁNNÁL, Rákóczi-út.

legszebben 
fest és tisztít

■ az Első Kecskeméti Kelme, Selyem- 
J festő és Vegytisítitó Vállalat: 

»SZABÓ lMREI^-e

Elvállal mindenféle ruhát, 
fehérneműk, ingek, gallérok 

mosását, vasalását.
Gyászruhák és postamunkák 

soronkívül készülnek.
I
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Óriási mennyiségű harisnyát rendkívül olcsón hozunk forgalomba.
Kötött kabátok, kesztyűk gyárunkban készülnek.

Árakban vezetünk. Eászló Árukba.

Céltudatos takarékossággal 
szerezhet igényjogosultságot 

kölcsönre 
építkezési, konvertálási, tökegyiijtési sll>. 
célokra a KANSz (Közszolg. Alkálin.

alatt működű

Budapesti Ingatlan Bank rt. 
takaréklevelével

(Alapítási év 1906.1
Kecskeméti vezérképviselet: Kossuth-tér 3. 
<K. kath. bérház. a színházzal szemben, a 
parcellázási irodában, i 601

wiiiiw i uwp-w^rsanv

bús- Nemzeti 1:1. Bocskay Somogy

lljiisági sport

A reáliskola és a polgári fiúiskola 
tornacsapatai vasárnap Monoron sze
repellek a nagyszabású sportünnepen. 
A 800 főnyi közönség elragadtatással 
szemlélte a kecskeméti fiúk bániula-

\ közönség nagy iinncyléslien részesí
tette a csapatot, valamint vezetőit: 
Szemére Ferenc igazgatót és Szokó s

Boxverseny
Vasárnap mérkőzött a KAC. boxcsa- 

pata a MAC-al. Az eredmény 9:5 lett 
a fővárosia , de lein tett volna
döntetle KAC.-boxoló mély

kvalifikálni kellett, 
a kecske-

mezőgazdasági áruk 
sodrony kerítések legolcsóbban 

beszerezhetők 
BÉKEFFY és KLÁTIK

vaskereskedesében
Kettcmplom koz (Tatay tér sarok)

Eisttíött az első tavaszi napsugár! 
festekszüksegletét vásárolja

■
 biza- VCfWWI festéküzletében, analommal ItöilBllll Rákóczi-út W

Halálvonat
REGÉNY -

39
Hál akkor kicsoda? A kalauz? 

Nem? A lelkész? Nem? A francia 
urak Helyes, ezeket még nem hallgat 
luk ki- de amennyire az első felületes 
pillantások számíthatnak valamit, nem 
sok hajlandóságot érzek magamban 
arra, hogy ezeket gyanúsítsam.

llát azzal az olasszal mi van? 
kérdezte a rendőrbiztos. Bizto

sak önök benne? Bevallom, hogy sö
tét tekintete nem nagyon tetszett ne
kem .. . nagyon sietett azzal, hogy ki
jusson innen. Mi lenne, ha megugrik?

Blook vele van. - sietett közbe
vetni a deteklívfönök. azzal a szem- 
meliálhaló nyílt óhajjal, hogy elfojt
son egy kellemetlenkedő rossz sejtel- 

ami derengeni kezdett benne.
Bármikor elfoghatjuk öl. hogy ha 
szükségesnek találjuk.

Hogy mennyire szükséges volna ez. 
erre csak akkor jöttek rá. amikor to
vább jutottak a nyomozásban!

XII. FEJEZET
.4: áruló ar évüli ozás

Már csak a két francia férfi kihall- 
gatáci volt hátra. Tisztára a véletlen 
müve volt, hogy utoljára maradtak. 
A nyomozás követelményei a többiek 
elsőbbségét ajánlották és ez a két jó
modorú és alázatos gentleman nem 
lett semmi ellenvetést erre. Mind

-< máltai bármennyire is mérgelődtek 
agukban amiatt a késedelem miatt, 

tudták jó), hogy jobb, ha nem te-znek 
semmi ellenvetést: tudták azt is. hogy 
az elégedetlenségnek bármilyen kilö- 

Rendkívül olcsó megnyitó órak!
Tekintse meg vételkenyszer nélkül újonnan megnyílt

BÚTORÁRUHÁZAMAT!

Nagykőrösi-utca 7. sz.
Molnár L. Lajos kárpitosmester

és alkatrészeik, valamint kerti szerszámok és gazdasági gepek 
nagy választékban a legolcsóbb árban

33A nit>Ó János vaslwr.'slwdísíbeti 
szerezhetők be Vásári-utcai városi bérház Telefon: 172

r.'.-e csak rájuk vethetne rossz fényi.
Megvárták türelmesen, amíg beszó- 

líloit.ik őket a kihallgatást terembe s 
amikor végre a vizsgálóbíró elé kerül
lek nagyon buzgólkodtak abban, hogy 
mindenféle módon segítségére legye
nek a nyomozásnak és ha szükség volt 
rá. még önkéntes információkkal is 
szolgáltak.

Először az idősebirel hívták Ih-. M. 
Anatok- Lafolay-t. aki igazi |Kírizsi 
hmtryeois volt.’ kövér és kényelem 
szerető, zsíroslieszédü és rendkívül 
tiszteletteljes modorú.

A fért'i elbeszélése általánosságban 
ugyanaz volt, amelyet már mi i*  is
merünk. de tovább kérdezték őt az ál- 
t il i felderített lények és lehetőségek 
szempontjából tekintve a dolgokat.

\ vizsgálóbíró ügyesen vette fel a 
fonalat azzal, hogy bizonyítékok il 
szerezzen az utasoknak egymáshoz 
v I- viszonyáról és egyetértéséről, kii- 
lönö- tekintettel a grófnőre és komor 
nújára. Ezen a fontos ponton M.
I.afolavnak  volt valami mondaniv-iló-

Arra a kérdésre. hogy látta-e a 
komornál az utazás alatt. M. Lafolay 
határozott ..igen‘-nel válaszolt, mi
alatt szájával cuppantott egvet. mint
ha ennek a csinos és vonzó teremtés
nek a látása megelégedéssel töltötte 
volna őt el.

Beszélt ön vele?
Oh nem. Nem volt alkalmam 

Amellett neki megvoltak a maga bará
tai. nagyon jó barátai, úgy hiszem. 
Nem egyszer láttam őt, amint a kocsi 
sarkába húzódva suttogott az egvik 
utassal.

(Folyt, köv.)

Kecskemét th. város 
Központi Szeszfőzde hirdetménye.

BORT
BORSEPRŐT

minden minőségben

TÖRKÖLYT
minden mennyiségben 

a legmagasabb árban vásárolunk

A ref. középiskolák 
.rnárc. 15-i ünnepélyei

I ref. reálgimnázium március 15-én 
délelőtt 10 órakor az intézel dísztermé
ben rendez hazafiat ünnepélyt. Műsor:
1. Hiszekegy. Bulldogul a szabadság
nak aranyfürtös virága. Előadja az in
tézel vegycskara Kremán Sámuel kar
nagy vezetésével. 2. Nemzeti dal. Sza
valja Marion Vilmos Vili. <>. tanuló. 
3. Beszédet mond Ferenczi Dénes VII 
o. tanuló. 4. Magyar fiú éneke. Szaval 
ja Tóth Imre III. o. tanuló. 5. Rákóczi 
lobogója. Színdarab, ti Hunyadi in
duló. Előadja az intézet zenekara M 
ltodon Pál vezetésével.

I ianitóképző-inlézet március 15-i 
emlékünnepe az intézet ebédlőtermé- 
Ih-u lesz. 11 órai kezdettel. Műsor: 1. 
Himnusz. Énekli az ifjúsági énekkar.
2. (iyökössy Endre: Mi meg nem ha
halunk Szavalja Molnár Jolán V é. 
növ. 3. í'nnepi beszédet mond Bor
zsák Ilona V. é. növ. önképzőköri el
nök. I. Nem lesz mindenkor így .. • 
Bujdosó ének. (Ének a XVIII sz. ele
jéről Egr.-ssy: Nemzeti dal. Énekli az 
ifjúsági énekkar. 5. Szathmáry István: 

é. növ fi. Liszt: XIII. rapszódia. Zon
gorán előadja Hricsovszky Erzsébet 
III é. növ. 7 Papp Várj Elemérné: 
Hitvallás. Szavalja Vinczc Gabriella V. 
é. növ. 8. Hiszekegy. Énekli az ifjú
sági énekkar

.1 ref. leányliceum móré. 15-i ünne
pélyének míisorn: 1 Himnusz, énekli 
az int-zet énekk ira. 2. Szab-lcsk-i: 
l'el di lelke, szavallja Forrná") Mar
git V. o. I. 3. Cnnepi be.zédel mond 
Szálló Mária Vili. o. I. Dombi Miliő: 
Magyarok imája, énekli az énekkar. 

Ró-.., || <> I. fi. Záróbeszédet mond

énekli az énekk;

FODOR JÓZSEF 29ö drb férfi ing darabja 2 P 50 fillér. 
Női mosóbőr kesztyű 2 P 98 fillér.

divatáruház 149 ^rb női blüz darabja 1 P 98 fillér

szenzációs olcsó árai! Cégem slágere, hibátlan női selyemharisnya 98 fillér.
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szeret enni, menjen az Ottlinn-étterembej
----- — ahol olcsó árakon, menürendszer alapján, kitűnő fajborok és frissen csapolt sör mellett élvezheti =

ZsáRíii Laci elsőrangú muzsikáját.

IIM március 13. Kedd. Katholikus. 
Szabin vl. — Protestáns: Kriszti. — Iz
raelita: 5694 Adar 36. — Nap kel 6 óra 
19 perckor, nyugszik 18 ór.; 02 perckor.

Hold kel 5 óra 19 perckor, nyugszik 
15 óra 40 perckor.

A Meteorológiai Intézet Jelenti este 
10 órakor: Enyhe idő, időnként meg
élénkülő szél. záporszerű eső. esetleg zi-

A gyógyszertárak közül március 1-töl 
15-ig Katona Zsigmond (Batthyány-utca) 
és Kemény és Dömötör dr. (Rákóczi-út) 
gyógyszertára tart éjszakai ügyeletes 
szolgálatot.

Este 9 órától reggel 7 óráig orvosi 
vényekre kiszolgáltatott gyógyszerek 25 
százalékkal drágábbak, orvosi vény nél
külieknél 50 fillér pótdíj fizetendő.

— Az elmúlt nap hőmérséklet*
A Mezőgazdasági Szak
iskola jelenti este 8 óra
kor: A hőmérséklet ma
ximuma + 18 fok. mi
nimuma t6 fok. az esti 
8 órai hőmérséklet +12

fok volt. Reggel 2 milliméter csa
padék.

— Gabona tőzsde. < Éjfélkor je
lenti budapesti tudósítónk.) A chi
cagói tőzsdén a búza határidős 
piacán zárlat (zárójelben az előző 
napi zárlati: májusra 11.25 
(11.13). júniusra 11.39 (11.091.
szeptemilM'rre 11.62 (11.29). Liwer- 
poolbun márciusra 8.04 (8.091.
májusra 8.36 (8.43). júliusra
(876).

— Március 15-én a református 
és az evangélikus templomokban 
reggel 8 órakor ünnepi istentisztelet 
lesz.

A védett birtokok felett köz
felügyeletet gyakoroló bizottság 
részéről vitéz Márkus Ferenc dr. 
ügyvéd az anyag alapos ismereté
vel, világos összefoglalásában is
mertette a védett birtokosokat ér
deklő legfontosabb tudnivalókat 
vasárnap délelőtt a Gazdasági 
Egyesület nagytermében. Az elő
adást Szabó Iván dr. kormányfő
tanácsos megnyitója vezette be. A 
fontos tájékoztatást nyújtó elő
állás értékes anyagát legközelebb 
részletesen fogjuk ismertetni ol
vasóinkkal.

Hozott anyagból is fazont 
olcsón vállal Kúrián. 590

Vallásos est az evang. temp 
lomban. A Szegedi Egyet. Luther 
Szövetség vasárnap nagyszámú kő- 
zönség jelenlétében rendezett val
lásos estet az evajig. templomban. 
Egyed .Aladár szegedi főesperes 
tartott nagyhatású előadást a Krisz
tus-ellenes mozgalmakról, molyek- 
nek pergőtüzében végül is a kere^z- 
tyénség diadalmaskodik. Vitéz Ma
gyar János énekszámokat adott 
elő. Miszlai István pedig szavalt, 
igen szép sikerrel. A vallásos est 
műsorát közének és Sárkány Bek^ 
főesperes imája vezette és zárta be.

Elsőrendű szabás! Tegyen egy 
próbarendelést Burlánnál. 590

* Nem az ország legnagyobb ha
risnya üzlete a Héjjas-harisnyaház. 
de Kecskeméten elismerten legna
gyobb választékot tart és mindig 
legolcsóbb árban árusít. 420

* Nincs jobb házi barát
Az ..Igmándi" víznél.

Azért legyen minden 
Háztartásban kéznél!

A Gyöngyösbokréta-elöadás 
bugaci cserény ét hétfőn Budapestre 

viszik, a tenyészállatvásárra
A Kecskeméti Bokréta szombati 

és vasárnapi előadásainak egyik 
gyöngyszeme lesz az. a színes, ér
dekes jelenet, amely Pünkösdölés 
Bugacon címmel szerepel a nagy
szerű műsorban.

Ebben a jelenetben felállítják a 
színpadon a cserényt is, a puszta 
legendás hajlékát, amit erre az al
kalomra szállítanak be Bugáéról.
A kétnapos színházi szereplés után puszta napbarnított fiai.
OCXXXXxXXtOOOtXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXnOOOCOOOOO

Villámlás, mennydörgés, szi
várvány. Vasárnap délután fél 5 
óra tájban tavaszi zápor szaladt ke
resztül Kecskemét felelt. Március 
első felében ritkaságszámba menő 
jelenség ez. Sokszor évtizedekig 
sem fordul elő az ilyen korai zá
por. Villámlással, mennydörgéssel 
jött s amilyen gyorsan érkezett.*  
éppolyan sebesen el is távozott. 
Utána tiszta kéken kiderült az ég 
s kelet felé ragyogó szivárványív 
jelent meg a mennybolton.

* Ha ön gondosan összehason
lítja. mind az árakat, mind a mi
nőségeket. akkor rájön, hogy miért 
ad el legtöbb harisnyát vagy férfi 
fehérneműt az olcsó árairól közis
mert Héjjas-harisnyaház. 420 

Felhívás a vitézekhez. Érte
sítem vitézeimet, hogy a március 
15-i nemzeti ünnep alkalmából a 
protestáns 'ref. és ág. h. ev.l temp
lomokban 8 órakor istentisztelet, a 
róm. kath. nagytemplomban 9 óra
kor ünnepélyes szentmise lesz. Fél 
11 órakor a Kossuth-szobor előtt I 
Kecskemét th. város rendez haza
fias ünnepélyt. A templomi isten- ; 
tiszteleteken vallásfelekezetek sze- I 
rint, a Kossuth-szobornál tartandó 
ünnepélyen pedig zászló alatt, tes
tületileg fogunk résztvenni. Mind a 
templomi istentiszteleteken, mind a ' 
Kossuth-szobornál tartandó ünne- | 
pélyrn a megjelenés kötelező. Gyü
lekezés a protestáns vallási! vité- I 
zek részére háromnegyed 8 óra
kor. a róm. kath. vallásúak részére I 
háromnegyed 9 órakor a város- ; 
háza kapujában. Öltözet: vitézi 
formaruha, az ezzel nem rendelke- I 
zőknek ünneplőruha, mindkét eset
ben az összes kitüntetés és vitézi 1 
jelvény viselésével. Székkapitány. | 

Ha szép divatos ruhát óhajt, 
azt csak Buriánnál rendelje. 590

A ..Kada Elek" cscrkészcsa 
pat vasárnap délután tartotta jani- j 
boree-beszámoló ünnepélyét. Hol- | 
ezer Zsigmond dr. a szervezőtestü
let nevében üdvözölte a cserkész- i 
kerület és a cserkészcsapatok kép- . 
viselőit és méltatta a cserkészet 
fontosságát. A cserkész-zászlót, 
melyet Torday Sándor ajándéko
zott a csapatnak. Borsodi József 
dr. főrabbi avatta fel s Székely 
Jenő parancsnok vette át. A mű
sor összeállításában és ^‘tanításá
ban a parancsnokon kívül Grósz 
Emil és Tauber Károlv tevékeny
kedtek.

ÁRBAN,
MINŐSÉGBEN,

VÁLASZTÉKBAN

[ a cserény tovább folytatja nagyvi- 
j lági .szereplését. Héttőn reggel fel- 
I szállítják Budapestre és ismét fel- 
I állítják a tavaszi tenyészállatvásá- 
i ron. Legutóbb, mint emlékezetes, a 
I kormányzó is megjelent a bugaci 
| cserénynél és nemcsak niegszólítá- 
I savai tüntette ki a számadót, ha- 
I nem megízlelte a gulyást is. amit

bográcsban főztek maguknak

Agyvértódulás. szívszorongás, 
nehéz légzés, félelemérzés, ideges
ség. fejfájás, lehangoltság. álmat
lanság a természetes Ferenc József 
keserűvíz használata által igen sok
szor megszüntethetök. Tudomá
nyos megállapítások megerősítik, 
hogy a Ferenc József víz a makacs 
s>ékszorulás mindenféle jelenségei 
ne! a legjobb szolgálatot teszi.

A gazdatartozások tárgyában 
kibocsátott rendeletek értelméjjen 
a védett gazdaadósok a részükre 
biztosított különleges fizetési ked 
vezményt f- évi január hó 1-töl 
kezdődő hatállyal csak abban az 
esetben vehetik igényin-, ha ebbéli 
szándékukat március hó 15-ig 
írásban bejelentik a védett birto
kok felügyeletét ellátó helyi bi
zottságnál. A bejelentést tartalma
zó kérvényt a m. kir. adóhivatal
nál kell benyújtani. Ha március 
15-e után jelenti be a gazdaadós a 
kedvezmény igénybevételére vonat
kozó szándékát, akkor a kedvez
mény nem január 1-től kezdődő 
hatállyal, hanem csak a megfelelő 
későbbi fizetési időponttól illeti 
meg. Ha pl. július 5-én tenné meg 
a bejelent-st, a kedvezményt csak 
okt. 1-től élvezhetné.

* Samott tégla kapható Bosen- 
hatim A. cégnél.

Március 15-1 ünnepéh. A Zrí
nyi Miklós (KACl leventeegyesü
let az I. kér. iskolában rendezte 
március 15-i ünnepélyét. A szép 
ünnepségen a Talpra magyart 
Koppányi Zoltán szavalta, az ün
nepi beszédet Botfalussv Viktor 
mondotta. Szavalt még Szabó Ist
ván. — Az ünnepély után az egye
sület megtartotta közgyűlését, me
lyen megválasztották a vezetőséget 
a következőkép: díszelnök Barcza 
József, elnök Lisz.ka Béla dr.. ál
elnök Sárkány Bála, ellenőr Szitha 
József, jegyző Vincze .Mihály leven, 
te. pénztáros Szabó István levente, 
könyvtáros Gaál Sándor levente. 
Megválasztották még a számvizs
gáló bizottságot és a választmányt.

Fazon munkát
felelően, ízlésesen és jutányos árért vál
lalok, továbbá cserkési-, leventeruhák és 
cserkészingek mérték szerint a legjutá- 

nyosabb árért készülnek

FARKAS úri szabónál
Hornyik János utca 2 szám

A KIÉ küimisszlói előadása. 
Vasárnap délután igen szép siker
rel rendezett kiilmissziói előadás*,  
a KIÉ az újkollégium zsúfolásig 
megtelt dísztermében. Közének 
után Hetessy Kálmán dr. ref. lel
kész nagy figyelemmel kísért meg
nyitójában méltatta a kiilmissziói 
munkásság rendkívüli fontosságát. 
Háry Dániel, a KIÉ külmisszioná- 
riusa igen érdekes előadásban is
mertette a mohamedánok közt 
folyó kiilmissziói tevékenységet ., a 
törökországi társadalmi életet, szo
kásokat. Előadását vetített képek
kel kísérte. Nagy sikerrel adott elő 
( sokonay-dalokat ifj. Szőke Mihály 
5. lelkész vezetésével egv- kettős 
kvartett. Faragó Irén és S'agy Irén 
szép szavalata szerepelt még a mű
soron. melyet Voss Vince dr. ref. 
lelkész mélyhatású bibliamagyará- 
zata és záróének fejezett be.

Ingyen főzhet 
ebédet

családjának, ha Szabó Imre haris- 
nyaártiházában vásárol. Itt min
denkinél olcsóbb áron, gyári vá
laszték van mindenfajta haris
nyákból. gusztusos selyem- és kö
töttblúzokból. kesztyűk, kombinék 
és hálóingekből. legnagyobb gyári 
lerakatok és gyári árak! Az ország 
egyet len ha risn vak ülönlegességi
.szaküzJete. 613

I

Influenza, torokgyulladás, az 
orr rá garat elnyálkásodása. a 
mandulák megbetegedése, valamint 
tiidőcsúcshurut esetén gondoskod
jék arról, hogv gyomra és belei a 
természetes ..Ferenc József" kese
rűvíz liasználala által többször rá 
alaposan kitisztíttassanak. 
oooooooooooooooooooooooooo  

HIRDETMÉNY.
A városi gyi-pmestertelepen öt gödör 

vegyes trágya f. hó 14-én. szerdán dél
előtt 9 órakor a helyszínen nyilvános ár
verésen eladásra kerül.

Bánatpénz gödrönként 50 pengő.
Egyéb feltételek a városi gazdasági hi

vatalban tudhatók meg.
Kecskemét. 1934 március 7.

2.33 Gazdasági osztály

Kecskemét th. város polgármesterétől 
5671—1934. sz. 225

HIRDETMÉNY
A Rákóczi-út 17 19. sz. új városi bér-

palotában egy négy-szobás és egy kétszo
bás lakás f. évi május hó 1-ére kiadó 
Bérajánlatok a város építészeti osztályá
hoz nyújthatók be, ahol a hivatalos órák 
alatt a bérleti feltételekre vonatkozó fel
világosítás is megkapható.

A polgármester megbízásából: 
Nyúl Tóth dr. sk.. tanácsnok

Egy deka 
terpentines 

cipőkrém 
minden színben

6
fill.

B ó do g h festékraktárában.cipO-különlegességi
ÜZLETE

LUTHER-PALOTA.I



ifrtmá toron 1834 március 11.

Tavaszi
újdonságok
megérkeztek!
Mielőtt a tisztelt vásárlóközönség 
szükségletét beszerezne, kérjük, 
hogy raktárunkat megtekinteni és 

olcso arainkról meggyőződni 
szíveskedjek

Nagv választék
gyapjúbigin-, 

ribulding-, 
flamizol- és 

georgette kelmékben!

Női ruha- és kabátszöve
tekben

Férfi ruha és kabátszöve 
tekben

Selymekben és bárso
nyokban

Damaszt- és vászonárukban 
Függönyökben e s ágyteri- 

tőkben
Paplanokban és sezlon- 

takarókban
Férfi és női zsebkendőkben

,.Arany Egypt1, vásznak
egyedüli árusítása

Feldstein
és

Deutsch
divatáruházában

Kéttemplom köz.

Kedvező 
fizetési feltételek!
Szőnyegeket, 

linóleumokat és 
maradékokat 

minden elfogadható áron 
árusítunk 

Telefon: 178. szám.

Szép divatos ruhát elsőrendű szabással
jutányos I).. .. j A .. uri gzabóság, Nagykörösi-u 19 
áron készít 11 1 1 11 — .............-

JE*ÜlÖp  Béld vaskereskedésében

zománcozott edény legolcsóbban
8aerenhetó be Szabad sag-ter 6. es Gáspár Andras-utca 5 Telefon II

FŰZŐT. HASKÖTŐT, melltartót
úgy raktárról, mint mérték után legolcsóbban 

és legnagyobb választékban 

KEMEN1 kesztyű- és fíiző-készí tőnél

vásárolhat. Női kiszolgálás. Külön próbatermek.

MÁRCIUS 1-TŐL ÁPRILIS 1-IG

30 napos propaganda bútorvásárt rcnilezíink!

50 hálószoba, 10 ebédlő
25 konyhaberendezés 
propaganda áron kerül eladásra. 

Butoriparusok Áruértékesítő Rt. Nagykörösi-u. 22.

Lebovics Márton 
közvetítő irodájának 

hirdetménye

— Kedvező fizetési feltételek —

Központon kiadó vagy eladó há
rom utcai és udvari szobából álló 
lakás vízvezetékkel, fürdőszobával. 
Cím: Csongrádi-utca 14. 615

Aranyat, ezüstöt, zálogcédulát a 
legmagasabb napi áron vesz Goi- 
kein Jónás és fia. Népbankpalofa.

349

l rilakás a BaJázs-malom mellett 
nagv kerttel azonnal kiadó. Böveb. 
be! ''’inkler főkönyvelő. Nagvfaka. 
rék___________________ 42

Arany János-utca 5. sz. alatt több 
pakolóhely kiadó. Értekezni lehet 
a ref. egyházpénztárban. 520

Haszonbérbe kiadó Kisfáiban 60 
hold szántó és kaszáló föld. Érte
kezni lehet Jókai-utca 32. sz. 218

Érett trágyát veszek. Ajánlatokat a 
ref. egyházpénztárba kérek. 521

Zálogcédulát, aranyat, ezüstöt leg
magasabb árban veszek; óra- és 
ékszerjavítás nagyon olcsón, jótál
lással. Vörös Gábor. Rákóczi-út, 
(törvényszék mellett). 90

Bárkiről, bármiről meg akar vala- 
lainit tudni, bízza meg — k ölesön- 
ügyekben is — a Tudakozó Irodát, 
Gáspár András utca 15. (Vásári
utcai. Irodai órák d. e. 9—12-ig.

296

Kiadó ház. A II. kér.. Csaba-u tea 
1. számú 5 szobás, nagyudvarú ház 
kiadó, esetleg eladó. .Megtekinthető 
bármikor. Értekezni lehet Krausz 
Cipóinál. .Magyar-utca 15. 597

Haszonbérbe kiadó Városföldön 76 
hold szántóföld és kaszáló október 
elsejétől. Értekezni lehet özv. Nagy 
Sándoménál. Mária-utca 2. 220

A nagyérdemű közönség tzí- 
j vés figyelmét felhívom Gáspár 
! András-utca 3. szám alatti köz- 
| vetítő irodámra. Irodám üzlet- 
1 körébe tartozik: Kereskedelmi 
\ ügyletek közvetítése; üzletek át- 
| adásának, vagy átvételének köz

vetítése; társulatok létrehozása: 
| üzlethelyiségek, lakások és egyéb 
1 lakrészek bérbeadása; bor- és 
j terményáruk közvetítése; kiest- 
I közlök hitelmeghosstabbitáso- 
, kát és hitelügyekben történő 
' bármily irányú közbenjárásokat.

— Keresek fűszerüzletet meg- 
I vételre. Kiadó jó forgalmas he- 
' Íven vendéglő, továbbá több ki- 
I sebb és nagyobb lakás. Jónevű 

festőktől származó különböző 
olajfestmények és szentképek 
jutányos áron kaphatók. Egy 
db 3 ajtós üveges Biedermeier 
könyvszekrény esetleg a benne 
levő circa 400 kötet könyvvel 
együtt eladó.

Ha bármily szakmába vágó 
üzletet venne vagy eladna, vagy 
közbenjárásomra szükség volna, 
bizalommal forduljon irodám
hoz.
Eladó fa- és szénüzlet. .Megbízásból 
gyümölcsöz leihez társat keresek.

Megbízásból malombérletre 
társat keresek.

é. közönség szíves párt
kérem.
LEBOVICS MARTON 

Gáspár András-u. 3.

A n. 
fogását

110

Rakás
berendezések 
tervek után készülnek 

Ségner tipót 
és Fiánál

Nagykőrösi-utca 5.
Állandó bütorkiállílás.

Vadászkutya, barna, szürkés fol
tokkal elveszett. a megtaláló szíves
kedjék jutalom ellenében a város
házi portásnál jelentkezni. 221

3—4 szobás lakást keresek, lehe
tőleg családi házban, a központ 
közelében. Címeket a kiadóhivatal
ba kérek. 53

541
Saját kárpitos- 
és asztalos-műholy

lözömindencst keresek jó bízó 
nyítványokkal március 15-1 belé
pésre. ('ám a kiadóhivatalban.

Használt személyautót keresek 
megvételre. Címeket a kiadóhiva
talba kerek. 230

Egy jé állapotban levő 500-as mo
torkerékpár eladó. Értekezni hihet 
l'ischer órás és ékszerésznél. Vá
sári-utca. városi bérház. 229

l j lószerszámok legolcsóbban be
szerelhetők. javítási jutányos ár
ban készítek. Fazekas I^ajos szíj
gyártó. Csongrádi-utca 5. sz. 222

A központ közeliben családi ház. 
mely kitűnő karban van eladó. Ér
deklődni Ilona-u. 9. sz. alatt lehet.
 216

összkomfortos 3 szobás clegftn? la
kás május 1-re ki idő Rákóczi ul 
20. sz. alatt. Ugyanott Kerekes dr. 
ügyvéd megvételre keres nagyobb 
mennyiségű saszlavesszőt, 228

Lúdtalpbetétek! 
bokasülyedés és lúdtalp ellen 
gipszminta szerint, felelősség 

mellett készülnek Kecskemét 
egyedüli szaküzletében

Somló Endre
Rákóczi-ut 8. szám.

Lilafejű takarmány- 
répamagot ™ 

legolcsóbban csak 
STRAUSZ JÓZSEF 

üzletében vásárolhat 
Jókai-utca 36.
(volt Kubinyi féle üzlet.)

Hátralékos könyveléseket fel
dolgoznak, mérleget, társas el
számolást elkészítenek és felül

vizsgálnak, könyvizsgálat 
esetén mint 

ELLENSZAKÉRTÓK 
érdekeit legjobban mi védjük meg. 
HOFBAUEB TESTVÉREK 

adó és könyvszakértők 
Budapest, -IV., Muzeuni - körút 7.

Telefon: 89-7-57. 213
Nyomatott az Elaő Kec^cméti Hírlapkiadó H Nyomda-RÁsrvénytfruazkf könyvnyomda jftban, — Nyomda vezető: Sebők latvkiL


